2025年 12月 25日

各 位

会 社 名 ＣＲＧホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小田 康浩

（コード番号：7041 東証グロース）

問合せ先 経営企画部部長 福原 将之

（TEL.03-6302-0834）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2025年 12月 25日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、同日付で以下の役員人

事を実施することを決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．取締役５名の役職名（2025年 12月 25日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

井上 弘 取締役会長 （同左）

小田 康浩 代表取締役社長 （同左）

三並 史典

取締役

事業戦略本部長

ＤＸ推進本部長

（同左）

半田 純也 取締役（社外） （同左）

吉原 直輔 取締役（社外） （同左）

２．監査役３名の役職名（2025年 12月 25日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

岡野 務 監査役 （同左）

長井 亮輔 監査役（社外） （同左）

島 正彦 監査役（社外） （同左）

３．執行役員 1名の役職名（2025年 12月 25日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

酒井 大

執行役員

事業戦略副本部長

ＤＸ推進副本部長

（同左）

以 上